
  ZARZĄDZENIE  Nr 175/2023 

Wójta Gminy Kroczyce   

z dnia  01 grudnia 2023r. 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kroczyce 

 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) oraz Uchwały nr 402/LVI/2023 

Rady Gminy Kroczyce z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kroczyce (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego 2023 r. poz. 6500 ) zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1  

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

• Gabriela  Lech– Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kroczycach; 

• Iwona Miśta-Starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kroczycach; 

• Katarzyna Żebrak-Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kroczycach; 

• Lucyna Zamkowska–Członek Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   

w Kroczycach; 

• Dariusz Grajkowski-Aspirant -Dzielnicowy Gminy Kroczyce; 

• Magdalena Łachańska-Psycholog - Szkoła Podstawowa w Kroczycach; 

• Monika Gajek-Bednarz – Nauczyciel - Szkoła Podstawowa w Pradłach ; 

• Lucyna Surowiec-Pielęgniarka środowiskowa Samodzielnego Publicznego ZOZ 

„SKALMED” w Kroczycach;  

• Marta Otręba-Kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Myszkowie; 

10.Kamila Szota -  Nauczyciel - przedstawiciel organizacji pozarządowej Szkoły 

Podstawowej                                      

     Fundacji "Elementarz" z  Oddziałem Przedszkolnym w Siamoszycach; 

       11. Rafał Malik -Młodszy chorąży - przedstawiciel Żandarmerii Wojskowej w Lublińcu. 

 

§ 2  

Tracą  moc Zarządzenia: 



• Zarządzenie nr 75/2011 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 30.09.2011 r. 

• Zarządzenie nr 132/2013 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 09.12.2013 r. 

• Zarządzenie nr 9/2016 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 03.02.2016 r. 

• Zarządzenie nr 191/2021 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 31.12.2021 r. 

• Zarządzenie nr 139/2022 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 12.09.2022 r. 

• Zarządzenie nr 34/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 27.02.2023 r. 

• Zarządzenie nr 37/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 03.03.2023 r. 

 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kroczycach. 

 

§ 4  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kroczyce 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


